
 

 
 

ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE ŘÍDEČ 

                                                                         č. 1/2024 

konané dne 23. 1. 204   

v Hostinci U Zlatého potoka v obci Řídeč – Řídeč č. 276 

 

Čas zahájení Veřejného zasedání zastupitelstva obce (VZZO) dne 23. 1. 2024 v 18:03 hodin 
Předsedající schůze:  Jaroslav Míča - starosta obce 
Přítomnost členů zastupitelstva obce (ČZO): Jaroslav Míča, Ing. Jaroslav Okrajek, Ing. Ivo Kropáček, 
Magdalena Janíková, Ing. Jakub Míča, Jan Štika 
Omluven:  
Zastupitelstvo obce je usnášeníschopné, jelikož je přítomna nadpoloviční většina všech členů 
zastupitelstva (6 ze 7). 
Veřejné zasedání zastupitelstva obce (VZZO) bylo řádně svoláno, pozvánka vyvěšena na úřední desce 
obce a internetových stránkách obce umožňující dálkový přístup od 12.1.2024.  
Návrh ověřovatelů zápisu:  Ing. Jakuba Míču a Magdalena Janíková 
Návrh na zapisovatele:  Jaroslava Míču  
Dotazy a připomínky: --- 
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Řídeč schvaluje jako ověřovatele zápisu Ing. Jakuba Míču a 
Magdalenu Janíkovou, zapisovatele Jaroslava Míču. 
Hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 
Usnesení bylo schváleno. 
-------------------------------------------------- 
 

Navržený program jednání    

1. Nesplněné úkoly 
2.   Zvýšení odměn neuvolněných členů zastupitelstva od 1. 2. 2024  
3.   Rozpočtové opatření č. 9/2023 
4.   Inventarizační zpráva za rok 2023 a Návrh na vyřazení nepotřebného materiálu 
5.   Informace z obce 
6.   Zápis KV č. 1/2024 

7.   Schválení Ceníku na zapojení do systému odpad. hospodářství obce - podnikatelé 
8.   Schválení finančního daru Charita Šternberk v roce 2024 
9.   Diskuze 
 
Návrhy na doplnění programu jednání 1. VZZO: 
Předsedající: J.M. - starosta 
Navrhl doplnit Bod č. 3  o RO č. 10/2023 
Navrhl nový Bod č. 9 Úprava Směrnice č. 1/2022 Provozní řád SA obce Řídeč 
Bod č. 10 bude diskuze. 
Hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0    
 
                              
Další návrhy na doplnění programu jednání nebyly vzneseny. 
 
 



Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Řídeč schvaluje program VZZO č. 1/2024 dle návrhu 
předsedajícího, včetně doplnění bodu č. 3,  nový bod č. 9 a bod č. 10 bude diskuze. 
 
Hlasování:  Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0   
Usnesení bylo schváleno. 
--------------------------------------------------- 

BOD č. 1 Nesplněné úkoly z minulých období – předsedající 

Odkoupení části pozemku pod MK větev č. 2 (D.S.)  podklady na bance  – úkol trvá.  
Dotaz ohledně revizí hydrantů v obci z minulé diskuze – Hydranty jsou ve správě VHS  Sitka s.r.o. 
Šternberk, hovořeno s ředitelem Mgr. A. K.. – splněno. 
Z diskuze:  
Umístění nástěnky pod chatoviště – nesplněno. 
 

Dotazy a připomínky: -- 

Návrh usnesení č. 1/1/2024 
Zastupitelstvo obce Řídeč bere na vědomí informace o průběžném plnění úkolů z minulých období. 
 
Hlasování:  Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0    
Usnesení č. 1/1/2024 bylo schváleno.  
---------------------------------------------------- 
 

BOD č. 2 – Zvýšení odměn neuvolněných členů zastupitelstva od 1. 2. 2024 - předsedající 
 
Od 1.1.2024 se změnil způsob odměňování členů zastupitelstva obcí v souvislosti s novelou zák. č. 
128/2000 Sb. o  obcích, zákonem č. 418/2023 Sb. U uvolněných členů zastupitelstva obce se jedná o 
automatické navýšení ze zákona u neuvolněných členů zastupitelstva o výši rozhoduje zastupitelstvo 
obce. 
Předsedající navrhl navýšení odměn u neuvolněným členům zastupitelstva dle zastávaných funkci a 
zároveň navrhl navýšení odměn u členů výborů a komisí s účinností od 1.2.2024.  
Místostarosta ve výši 30%  z maximální výše odměny nově ……………………………………..….. 8.289,- Kč 
Předseda FV ve výši 65 %  z maximální výše odměny nově …………………………………………....2.005,- Kč 
Předseda KV ve výši 50% z maximální výše odměny nově …………………………………………….. 1.543,- Kč 
Člen zastupitelstva nevykonávající žádnou funkci ve výši 70% z maximální výše odměny. 1.065,- Kč 
Předseda  Komise pro místní záležitosti ve výši 80% z maximální výše odměny nově ……..2.468,- Kč 
Člen komise pro místní záležitosti ve výši 25 % z maximální výše odměny nově ..……………   645,- Kč 
Člen KV a FV ve výši 10 % z maximální výše odměny nově ………………………………………………   258,- Kč 
 
Dotazy a připomínky:   
ČZO: Ing. Ivo Kropáček – doplnil a zdůvodnil proč jsou rozdílné výše odměn u předsedy KV a FV, s tím, 
že již nemá jako předseda KV časovou kapacitu podílet se na zajištění kulturních akcí v obci a byla by 
škoda, kdyby se akce v obci nekonaly, protože jsou zavedené a lidé je navštěvují i z okolních obcí. 
 
Návrh na usnesení č. 1/2/2024 
Zastupitelstvo obce Řídeč stanovuje v souladu s § 84 odst. 2 písm. n) zák. č.128/2000 Sb. O obcích výši 
odměn s účinností od 1.2.2024 u neuvolněných členů zastupitelstva obce Řídeč a jimi vykonávajících 
funkcí  měsíční odměny následovně: 
Místostarosta ve výši 30%  z maximální výše odměny nově ……………………………………..….. 8.289,- Kč 
Předseda FV ve výši 65 %  z maximální výše odměny nově …………………………………………....2.005,- Kč 
Předseda KV ve výši 50% z maximální výše odměny nově …………………………………………….. 1.543,- Kč 
Člen zastupitelstva nevykonávající žádnou funkci ve výši 70% z maximální výše odměny. 1.065,- Kč 



Předseda  Komise pro místní záležitosti ve výši 80% z maximální výše odměny nově ……..2.468,- Kč 
Člen komise pro místní záležitosti ve výši 25 % z maximální výše odměny nově ..……………   645,- Kč 
Člen KV a FV ve výši 10 % z maximální výše odměny nově ………………………………………………   258,- Kč 
 
Hlasování:  Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se:  0    
Usnesení č. 1/2/2024  bylo schváleno. 
 
 

BOD č. 3 –  Informace k Rozpočtovému opatření č. 9/2023 a 10/2023 - předsedající 
 
RO č. 9/2023 ze dne 11. 12. 2023 bylo zveřejněno 11. 12. 2023,  

 RO č. 10/2023 ze dne 15. 12. 2023 bylo zveřejněno 15. 12. 2023,   

zasláno e-mailem místostarosta + předsedkyně FV emailem.  

RO č. 9/2023:   Příjmy: 79.500,-  Kč             Výdaje: 79.500,- Kč 

RO č. 10/2023:   Příjmy: 242.500,-  Kč        Výdaje: 242.500,- Kč 

Příjmy i výdaje jsou v rovině. 
RO jsou zveřejněny na stránkách obce v povinně zveřejňovaných informacích v rubrice Rozpočet a 
rozpočtová opatření, dle zákona o rozpočtových pravidlech. Informováni místostarosta i předsedkyně 
FV e-mailem. 
 
Dotazy a připomínky:  
ČZO: Ing. J. O. – vysvětlil podstatu rozpočtových opatření. 
 
Návrh na usnesení č. 1/3/2024 
Zastupitelstvo obce Řídeč bere na vědomí informace o Rozpočtovém opatření č. 9/2023 a 10/2023.  
 
Hlasování:  Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0    
Usnesení č. 1/3/2024  bylo schváleno. 
---------------------------------------------------- 
 

BOD  č. 4 – Inventarizační zpráva za rok 2023 a Návrh na vyřazení nepotřebného materiálu 
– předsedající + místostarosta 
 
Přesedající + místostarosta obce Ing. J. O. seznámili přítomné s Inventarizační zprávou HIK za rok 2023 
a Návrhem na vyřazení nepotřebného materiálu z majetku obce za rok 2023, který bude k nahlédnutí 
na Ob. úřadě.  
 
Dotazy a připomínky:  
Občan B. K. – dotaz, zda by projektové dokumentace navržené na vyřazení z majetku obce neměly být 
archivovány 
starosta – jedna stránka je majetková – vyřazení z inventur, jelikož se jedná již o dokumentace 
projektů, které byly realizovány a tudíž jsou nepotřebné a zbytečné vést v majetku, druhá stránka je 
administrativní, kdy spisy podléhají skartačnímu řádu a jsou uloženy v archivu obce. 
 
 
 
 
Návrh usnesení č. 1/4/2024 



Zastupitelstvo obce Řídeč schvaluje Inventarizační zprávu HIK za rok 2023 Obce Řídeč včetně Návrhu 

na vyřazení nepotřebného majetku v celkové hodnotě 258.779,- Kč, který bude k nahlédnutí na Ob. 

úřadě Řídeč. 

Hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0    
Usnesení č. 1/4/2024  bylo schváleno.  
----------------------------------------------------- 
 

BOD č. 5 – Informace z obce – předsedající 
 

Info - stav finančních prostředků na účtech obce k 23.1.2024. 
Info – LIKA byly objednány pamětní mince obce. 
Info - o podepsaní smluv na odpady pro rok 2024 s OHSO s.r.o. 
Info -  Tříkrálová sbírka 4. ledna 2024 vybralo se na Charitu 9.000,- Kč, poděkování L. K. a klukům. 
Info – školení nového zákona o obcích v Olomouci dne 10.1.2024 z MV ČR a ODK.  
Info – o úpravě zveřejnění povinně zveřejňované informace na webu obce 
Info – počet obyvatel k 1.1.2024 je 193 občanů v obci Řídeč s tr. pobytem. 
Info – koupi čtyřkolky CFMOTO X520-A zatím s radlicí na odhrnování sněmu, hmotnou zodpovědnost 
má ČZO J. Š.. Zakoupena ve Šternberku se slevou 15.000,- Kč. Teď ještě řeší obec se stavebním MěÚ ve 
věci Oznámení záměru na umístění plechové garáže na zahradu za obchod. 
Info – letošek bude především ve znamení oprav a začínáme rekonstrukcí sociálního zařízení 
v obchodě, kde byla v prosinci kontrole se SZPI a toto zařízení neodpovídá hyg. normám, je ještě 
původní. Mám již kompletní cenovou nabídku od pana P. H. z Chabičova – zednické, instalatérské, 
vodařské, bourací a obkladačské práce celkem za 192.000,- Kč. 
Info – byly vyhotoveny dodatky k nájemním smlouvám  na byty  - navýšení nájmu dle inflace pro 
nájemníky obecních bytů tj. 10,7 %. 
Info –  jsou nachystány dodatky smluv pro  podnikatele zapojené do systému OH obce – Bod č. 8  
1.VZZO 
Info – MěÚ stavební odbor - informace ohledně nepovolených staveb v obci a řízení na jejich 
odstranění. 
Info - statistika odpady 2023 – informace o množství svezeného odpadu za rok 2023 a celkových 
nákladech na svoz a likvidaci odpadů 
Info - mimořádné vyúčtování energií  na budovách obce k 31.12.2023 – jsme v černých číslech kromě 
Střediska volného času. 
Info -  o hlášení o odpadech pro EKOKOM a ISPOS za rok 2023. 
Info -  financování dopravní obslužnosti na rok 2024. 
Info -  Seminář akcionářů SSOOlk Olomouc na Mm dne 16.1.2024  a harmonogramu prací a nové 
povinnosti obcí do budoucna. 
- Info  o závěrečném auditu kontroly hospodaření obce za rok 2023 bude 25. 1. 2024, dílčí audit 
hospodaření proběhl 14.12.2023, nebyly zjištěny chyby ani nedostatky v hospodaření obce. 
- info k pracem ve sportovním areálu a odvozu hlíny. 
- Info o problémech se sněhem a následně s velkou vodou o vánočních svátcích 2023. 
-  Poděkování pracovníkům obce za iniciativní přístup k práci pro obec ve vánočních a novoročních 
svátcích a práci na vyčištění obecní cesty za sněžnou jamou od náletových dřevin. 
 
Připomínky a dotazy: 
ČZO: Ing. I. K. – v souvislosti s opravami nabídnout práce místním OSVČ 
Občan Ing. J. V. -  Otázka co má ještě udělat, aby snížila podíl SKO a jak třídit. 
Krátká diskuze na dané téma se zastupiteli a občany. Převážně se problematika třídění  týká občanů, 
kteří nemají zájem o třídění či se ani nechtějí informovat, další problém je na straně chatařů a lidí, kteří 
SKO odnáší či odváží do kontejnerů pod chatoviště a v neposlední řadě nám dělá podíl v SKO v zimním 



období popel. Pokud se v domácnostech topí pouze dřevem, lze popel využít do BIO odpadů a nemusí 
končit v popelnici na SKO.  
Občan Ing. M. Ž. – jestli obec ví, na kolik % třídí naše obec odpady. 
Starosta – procentuálně to není ještě spočítáno, na příštím zasedání zastupitelstva bude informovat.  
 
Návrh usnesení č. 1/5/2024 
Zastupitelstvo obce Řídeč bere na vědomí informace z obce. 
 
Hlasování:  Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0     
Usnesení č. 1/5/2024 bylo schváleno.  
--------------------------------------------------- 
 

BOD č. 6  - Zápis KV č. 1/2024 – předseda KV Ing. Ivo Kropáček 
 
Předseda KV seznámil se Zápisem č. 1/2023 ze dne 3.1.2024 a podal návrh na usnesení. 
 
Navrh usnesení č. 1/6/2024 
„Zastupitelstvo obce Řídeč bere na vědomí Zápis KV č. 1/2024 ze dne 3.1.2023 a ukládá starostovi 
obce v proběhu roku 2024 prověřit možnosti narovnání majetkoprávních vztahů s majiteli pozemků 
p.č. 187/1, 583 k.ú. Řídeč, u pozemku p.č. 675 k.ú. Řídeč prověřit možnost vybudování polní cesty 
plynoucí z KPÚ a s vlastníky pozemků p. č. 41 a p.č. 94/2 k.ú. Řídeč projednat nápravu v porušování 
stavebního zákona, spočívající v odtékání atmosférických srážek z jejich staveb na obecní pozemky.“ 
  
Za kontrolovaný orgán se vyjádřil starosta obce. Doplnil návrh usnesení, že do narovnání 
majetkoprávních vztahů by bylo dobré zahrnout v komplexním řešení i p.č. 188/2 a 190 k.ú. Řídeč se 
soukromým vlastníkem. Poznamenal, že s majiteli dotčených pozemků má předjednány schůzky.   
 
Dotazy a připomínky: ---  
 
Návrh na usnesení č. 1/6/2024: 
Zastupitelstvo obce Řídeč bere na vědomí Zápis KV č. 1/2024 ze dne 3.1.2024 a ukládá starostovi obce 
v průběhu roku 2024 prověřit možnosti narovnání majetkoprávních vztahů s majiteli pozemků p. č. 
187/1, 188/2,190 a 583 vše k. ú. Řídeč, u pozemku p.č. 675 k. ú. Řídeč prověřit možnost vybudování 
polní cesty plynoucí z KPÚ a s vlastníky pozemků p. č. 41 a p. č. 94/2 k.ú. Řídeč projednat nápravu 
v porušování stavebního zákona, spočívající v odtékání atmosférických srážek z jejich staveb na obecní 
pozemky. 
 
Hlasování:  Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0    
Usnesení č. 1/6/2023 bylo schváleno. 
---------------------------------------------------- 
 

BOD č. 7  -  Schválení Ceníku na zapojení do systému odpad. hospodářství obce – podnikatelé    
- předsedající  
 
V souvislosti se schválenou OZV o stanovení systému odpadového hospodářství je nutno schválit i 
Ceník na úhradu pro právnické a podnikající fyzické osoby zapojených do systému odpadového 
hospodářství obce. Obec tuto možnost OSVČ nabízí smluvně. Je také oprávněna kontrovat, jakým 
způsobem mají podnikající osoby ošetřeno nakládání s odpady a obrátit se na kompetentní orgány na 
kontrolu těchto osob, pokud tyto osoby využívají systém obce bez smlouvy. Ceník bude zveřejněn na 
webových stránkách obce v sekci obecní úřad – vyhlášky, zákony, usnesení zastupitelstva.  Vzhledem 
k cenám a  skutečně vynaloženým nákladům obce na svoz a likvidací všech odpadů v roce 2023 byly 



upraveny i ceny v Ceníku na úhradu pro právnické a podnikající fyzické osoby i v souvislosti s novou 
OZV č. 2/2023 obce Řídeč o systému odpadového hospodářství. 
Všem podnikatelům, kteří jsou již zapojeny do systému odpadového hospodářství obce budou 
rozeslány dodatky ke smlouván na rok 2024. U podnikatelů, kteří nejsou dle  aktuálního živnostenského 
rejstříku zapojeny do systému OH obce bude vznesen dotaz na OŽP MěÚ Řídeč ke zjištění, zda mají 
smlouvu uzavřeny s nějakou svozovou firmou a kolik odpadu odevzdali v roce 2023. 
Základ bude ve výši 900,- Kč + plasty 129,- Kč, papír 0,-. 
 
Dotazy a připomínky: 
ČZO: I. K. – připomněl, že povinnost mít vyřešené odpady se týká všech osob, kteří mají založenou 
živnost. 
 
Návrh na usnesení č. 1/7/2024  
Zastupitelstvo obce Řídeč schvaluje nový Ceník úhrad za zapojení právnických a podnikajících fyzických 
osob do obecního systému odpadového hospodářství a zrušuje se Ceník úhrad za zapojení právnických 
a podnikajících fyzických osob do obecního systému odpadového hospodářství ze dne 16.5.2022. 
 
Hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0   
Usnesení č. 1/7/2024 bylo schváleno.  
-------------------------------------------------- 
 

BOD č. 8  – Schválení finančního daru Charita Šternberk v roce 2024 - předsedající 

Starosta informoval o podané žádosti z Charity Šternberk, o finanční dar ve výši 4.000,- Kč 
s odůvodněním, proč tento dar poskytnout z rozpočtu obce Řídeč na rok 2024. 
 
Dotazy a připomínky:   --- 
 
Návrh usnesení č. 1/8/2024 
Zastupitelstvo obce Řídeč  
1. Schvaluje Finanční dar z rozpočtu obce Řídeč ve výši 4.000,- Kč pro žadatele CHARITA  ŠTERNBERK, 
Opavská 13, 785 01 Šternberk, IČ: 45238642. 
2. Pověřuje starostu k podpisu Darovací smlouvy. 
 
Hlasování: Pro:    Proti:     Zdržel se:     
Usnesení č. 1/8/2024 bylo schváleno. 
-------------------------------------------------- 

BOD č. 9  - Úprava Směrnice č. 1/2022 Provozní řád sportovního areálu Řídeč 

Vzhledem k tomu, že na obec již přišla první žádost o pronájem SA obce Řídeč a bylo zastupitelstvem 
přislíbeno, že se úpravou směrnice bude zabývat, aby se předešlo „spekulantům“.  Ti pronájem uvádí 
jako soukromou akci (narozeniny, rodinnou solavu atd…..), ale ve skutečnosti se jedná o firemní akce, 
kdy jsou po obci rozmístěny šipky s nápisy akce firmy . 
Starosta navrhl zastupitelstvu obce Řídeč pro rok 2024 zrušit pronájmy jak fyzickým, tak právnickým 
osobám z důvodu nedokončených terénních úprav a ve SA povolit pouze akce obce, SDH a Klubu 
seniorů obce Řídeč s omezeným využitím nově osetých travnatých ploch minimálně od 7/2024. 
Uložit místostarostovi obce vypracovat novou Směrnici – Provozní řád SA obce Řídeč do 3. VZZO a 
předložit zastupitelstvu k projednání a schválení. 
 
Dotazy a připomínky: 
Ing. M. Ž. – starosta SDH Řídeč k projednávanému bodu měl rozsáhlejší příspěvek obzvláště k užívání 
zázemí sportovního areálu, vybavenosti,  úklidu, udržování, obnovy vybavenosti, cenám energií atd…. 



a obráceně, přemýšlení některých lidí při pronájmech, že akci propůjčí své jméno jako Řídečák za nižší 
cenu pronájmu, ale v skutečnosti na té akci není ani fyzicky přítomen a je to pro někoho jiného. 
Směrnice byla zamýšlena a schválena s tím, že to bude hlavně pro občany Řídeče, ale jak je vidět, tak 
je potřeba tuto směrnici zase upravit, aby odpovídala či předcházela těmto spekulantům.  
Krátká diskuze na dané téma mezi zastupiteli a občany.  
 
Návrh usnesení č. 1/9/2024  
Zastupitelstvo obce Řídeč  
1. Ruší směrnici č. 1/2022 –  Provozní řád sportovního areálu Řídeč,  ze dne dne 11.7.2022 schválené 

na 6. VZZO 2022. 
2. Ruší se pronájmy SA s účinností od 1.2.2024, s výjimkou používání víceúčelového hřiště s umělým 

povrchem do doby, než bude schválena nová Směrnice – provozního řádu SA Řídeč. 
3. Ukládá místostarostovi obce vypracovat novou Směrnici – Provozní řád sportovního areálu Řídeč 

a předložit návrh směrnice nejpozději na 3. Veřejném zasedání zastupitelstva obce Řídeč v roce 
2024. 

 
Hlasování:  Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0     
Usnesení č. 1/9/2024 bylo schváleno. 
---------------------------------------------------- 

 
BOD č. 10 DISKUZE 

Starosta SDH Ing. M. Ž. – pozval na Hasičský ples v sobotu 27. 1. 2024 od 20:00 hodin v Hostinci. 
Občan Bc. C. V. -  dotaz obhledně správcovství fcb stránek Obce Řídeč a zveřejňování či reklama 
některým osobám, konkrétně úpravy zeleně na ostrůvku, zda to bylo v Řídeči či jinde. 
ČZO: M. J. – Omluvila se, že uvedený příspěvek zveřejnila – sdílela ze soukromé fcb stránky od Ing. J. 
M. – ČZO, s domněním, že se jedná o úpravu zarostlého ostrůvku na Řídečském rybníku. Poté co zjistila, 
že se nejedná o náš rybník příspěvek smazala. Nebyl v tom žádný záměr ani propagace a za chybu se 
omluvila i na sociální síti. Krátká diskuze na dané téma a nepochopení ze strany tazatele.  
Dále proběhla krátká diskuze nad hranicemi pozemků z hlediska katastru nemovitostí, kdy v roce 2012 
proběhla digitalizace pozemků, ale hranice vůbec nekorespondují u některých pozemků se skutečným 
stavem.  
 

Bez dalších dotazů a připomínek. 

 

 

Ukončení: dne 23. 1. 2024  v 19:45 hodin.  

Zápis z 1. Veřejného zasedání zastupitelstva obce Řídeč vyhotovil dne 24.1.2024 

 

                                                                                                         Zapisovatel            ………………………………. 
                                                                                                                                                 Jaroslav Míča  
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu :      Ing. Jakub Míča                dne  25. 1. 2024                  ….……………………………. 
                                              Ing. Jakub Míča  



  
                                           Magdalena Janíková        dne  25. 1.  2024                  …..….………..………………    
                               Magdalena Janíková  
 
 
 
                                                  Dne 29. 1. 2024                                                  Jaroslav Míča – starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


